
 1 

D O D A T E K    Č Í S L O   24 

KE SMLOUVĚ ČÍSLO SWRp/06/33 ze dne 28.12.2006 

Smluvní strany 

(1) Zhotovitel: VERA, spol. s r. o. 

se sídlem  Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2 

kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C. 

IČ :  62587978 

DIČ :  CZ62587978 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze v oddílu C, vložka 34140 

Bankovní spojení:  Fio banka, a.s., č.ú. 2400431298/2010 

Zastoupený :  Ing. Jiřím Matouškem, jednatelem 

a 

(2) Objednatel: Město Ústí nad Orlicí 

se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

IČ :  00279676 

DIČ :   CZ00279676 

Tel.:  465 514 111 

Fax :  465 525 563 

Bankovní spojení: KB a. s., č. ú. 9005-527611/0100 

Zastoupený :  Petrem Hájkem, starostou 

mezi sebou uzavírají v souladu s ustanovením Čl. XX odstavce 2 smlouvy číslo SWRp/06/33 

ze dne 28.12.2006 ve znění dodatků 1-23 (dále jen „Smlouva“) a na základě vzájemného a 

úplného souhlasu o všech níže uvedených ustanoveních tento dodatek č. 24 ke (dále jen 

„Dodatek“). 

I. Předmět plnění 

1. Rozšíření předmětu nájmu a udělení práva k dočasnému užití níže uvedených agend: 

Prefix Název agendy  
Roční cena nájmu Kč   

bez DPH 

PP-V Městská policie - velitel 26 936,00 Kč 

PP-M Městská policie - Mobilní kancelář 25 760,00 Kč 

VP-D Spisová služba - dopis online 29 008,00 Kč 

KP-E Pokladní poukazy eProcesy 19 600,00 Kč 

Celkem ceníková cena   101 304,00 Kč 

Sleva 15% 15 196,00 Kč 

Cena celkem po slevě   86 108,00 Kč 

2. Nahrazení agend WS-Statistik agendou Registry - Statistika včetně udělení Licence. 



 2 

3. Smluvní strany se dohodly na ukončení nájmu agend: WS-Čerpání rozpočtu,  

WS-Katastr nemovitostí, WS-Konto plátce, WS-Pokladna, WS-PSI.  

Tyto agendy jsou nahrazeny agendou Registry - Statistika. 

4. Stanovení nové ceny za nájem programového vybavení VERA Radnice. 

Roční cena nájmu bez DPH činí: 

Původní cena nájmu včetně inflace 1 074 676,00 Kč 

Nájem za agendy uvedené v čl. I bod 2 86 108,00 Kč 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cena nájmu celkem bez DPH 1 160 784,00 Kč 

 

5. Seznam agend programového vybavení VERA Radnice, které tvoří předmět pronájmu, 
je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. 

6. Programové vybavení uvedené v čl. I bod 1 bude nabyvateli dodáno do 14 dnů ode 
dne účinnosti Dodatku. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od prvního 
dne měsíce následujícího po zveřejnění Dodatku v registru smluv. 

3. Doložka podle §41 zákona 128/2000 sb. zákona o obcích v platném znění: 

Uzavřený Dodatek schválila Rada města Ústí nad Orlicí dne 25.1.2021 pod č. usnesení 
1686/82/RM/2021. 

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a 
objednatel dvě vyhotovení.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. 

 

Dne:  27.1.2021 Dne: 3.2.2021 
 

Za zhotovitele: VERA, spol. s r.o. Za objednatele: Město Ústí nad Orlicí 

 

 

 

Podpis: _________________________ Podpis: ______________________ 

Ing. Jiří Matoušek, jednatel Petr Hájek, starosta 

   



 3 

Příloha č. 1 Popis Programového vybavení VERA Radnice 

Ke dni podpisu tohoto Dodatku ke Smlouvě jsou předmětem nájmu tyto agendy 
Programového vybavení VERA Radnice: 

 

Programové vybavení VERA Radnice 

Banka 

Centrální registr vozidel (vč.Eucaris) 

Dopravní přestupky 

Doúčtování služeb 

eJednání vč. eÚkolů 

ePodatelna 

eProcesy - Centrum 

Evidence psů 

Export do účetnictví 

Ext. AIS - SSL VERA (základ) 

Fakturace 

Finanční přehledy 

GDPR Komfort 

Hlášení DPH 

Hrací automaty 

Hřbitovní agenda 

Jednotná organizační struktura (Struktura úřadu) 

JOS-oprávnění 

JOSoptIM 

Klikací rozpočet 

Komunální odpad 

Konverze parcel 

Majetek  

Majetek-odpisy 

Matrika 

Městská policie 

Městská policie - velitel 

Městská policie – Mobilní kancelář 

Nahrávač obyvatel ze ZR (RU-B) 

Nájemné 

Objednávky 

Objednávky eProcesy 

Organizace voleb 

Platební karty 

Pokladna 

Pokladní poukazy eProcesy 

Prodej domů, bytů a parcel 

Programový manažer 

Pronájem nemovitého majetku 

Přestupkové řízení 

Příjmy  

Registr přestupků 

Registry  

Registry - Statistika 

Rozhraní CzechPOINT 

Rozhraní Datové schránky Komfort 

Rozhraní EPO 

Rozhraní e-Podatelna 

Rozhraní ISIR (RR) 

Rozhraní Nespolehliví plátci 

Rozhraní Smlouvy – Centrální registr smluv 

 



 4 

Rozpočtové účetnictví 

RŽP - SSL VERA 

SIPO 

Smlouvy (Evidence smluv) 

Smlouvy eProcesy 

Sociálně právní ochrana dětí (KC) 

Sociální agenda 

Spisová služba  

Spisová služba – dopis online 

Splátky a půjčky 

Stavební úřad 

Tvorba rozpočtu 

VAS VERA aplikační server 

Vema – SSL VERA 

VERAeGON Client eSIR 

VERAeGON Viewer 

VeraSigner komfort 

Vidimace a legalizace 

Volební agenda 

Výdaje 

Výdaje - ISDOC - elektronické faktury 

Výdaje eProcesy 

Výkazy 

Vymáhání pohledávek 

Změny obyvatel z ROB a AISEO (RU-Z) 
 

 

 

Technologické agendy *) 

Adresy  (VA) 

Evidence účtů  (KU) 

Společné moduly   (AR) 

Správa databáze  (VT) 

Datová pumpa – Klikací rozpočet (QT-R)*1) 

Rozhraní – Smlouvy (RIKS) *2) 

Open source mapy základ  (RIGO) 

 

Technologické licence jsou doplňující Licence nutné k provozování agend Programového vybavení VERA 
Radnice. 

*1)  Zhotovitel uděluje Objednateli souhlas k užití technologické licence pouze k provozování portálového řešení 

Klikací rozpočet. 

 *2) Zhotovitel uděluje Objednateli souhlas k užití technologické licence pouze k provozování portálového řešení 
Smlouvy on-line. 

 Zhotovitel si vyhrazuje právo kdykoli ověřit způsob využívání technologických licencí a Objednatel se zavazuje 
Zhotoviteli v tomto poskytnout součinnost. Zhotovitel má právo technologické licence ukončit či odejmout bez 
náhrady. Důvodem může být například využívání technologických licencí v rozporu s tímto ustanovením či 
v rozporu se Smlouvou, zejména nad rámec agend, k jejichž provozu jsou technologické licence uděleny. Dále 
právo užívání technologických licencí končí v případě, že již nebudou nezbytné k provozu Programového 
vybavení VERA Radnice. Ukončení či odejmutí technologických licencí se děje bez nároku na náhradu. V případě 
požadavku na využití technologických licencí pro jiné účely Objednatele je třeba tento status smluvně potvrdit a 
dle obchodních podmínek Zhotovitele dokoupit Licence včetně technické podpory. 
 


